32025 REGULAR (Despacho 1963013-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1963013
40.0000 Litros    $20.242386 $809.70

32025 REGULAR (Despacho 1966101-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1966101
40.7260 Litros    $20.242386 $824.39

Subtotal $2,703.42
IVA 16.00% $420.36
TOTAL PESOS : $3,123.78
(tres mil ciento veintitres pesos 78/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
YkUycA/ldv81FNHPGC4Fg59hvizToYstsljf8jiu
r2B28FZaO76tmcrMkErcwlQhVwIiBbhTUZSp
oPRFq9G5V4XI33CYgxRIhzUYLs/ccDz/fWh5zi
A7mGGoLj/xgYtVCpDeO5UciVTVr/iYBPlnNG
YM9fjuhucxy4866I4oNbxMFZxVOMrB/0rdczg